
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

SÃO CAETANO FUTEBOL CLUBE - RSFC

SÃO CAETANO FUTEBOL CLUBE - RSFC

115219 30/09/202306 03 CHUTE FUTSAL

CHUTE FUTSAL

Paulista
Sub-8 A2
GINÁSIO OLARIA F.C. SÃO BERNARDO DO CAMPO

WELLINGTON DAVI NASCIMENTO
GERMANO MIGUEL NETO

LUCAS DE MELO SILVA
PRISCILA CUEBRA GARCIA

1613
1579
1770
72

09:56 10:05

03 00

10:06 10:15

00 00

10:19 10:40

03 03
06 03

176571 FELIPE DE LIMA RAMOS 01
187099 MIGUEL BONELLI DA SILVA 03
181572 LORENZO GALLO SALINA 04
181567 ENZO STERLMASZCZYK FERNANDES CAMPOY 05
181570 ISAAC BERNARDO DA SILVA 06
181638 PIETRO LIMA BARRETO 07
181720 RODRIGO FELIX DONATO 09
174617 PEDRO CORREIA  AMARAL 10
176143 DAVI LUIZ PRIMO DA SILVA 11
177216 VíTOR MENHA DOS SANTOS 12
181573 VíTOR ALVES PITOCHE 16
181719 ENRICO DE ANDRADE LEONELLO 22
183109 DAVI VITOR FABIO RODRIGUES 28
174830 MURILO GOMES MAGALHãES 30
181568 GABRIEL RESENDE SOUSA 40

01
03
01

07
06
30
07

10
09
10
16
10

11
28
40
12

12
11

ROBSON SEBASTIÃO DOS SANTOS476

TIAGO RODRIGUES DA SILVA 8395

0701
01:02

1102
02:58

1003
04:42

1104
10:19

1105
16:44

1006
19:30

07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

189127 BERNARDO MELLO ASSUMPçãO 01
185917 MIGUEL VIEIRA DE SOUZA YOSHINO DE LIMA 04
189274 LUCAS DAVI MARQUES SANTANA 07
184980 NATHAN VICTOR CAMPOS DOS ANJOS 10
190213 LUCAS GABRIEL TOMAZ MARTINS 12
190903 FERNANDO YURI SOUZA CAMARA PARAVATTI SANTOS 14
189253 DAVI RAFAEL ATTILI 16
183134 CAUÃ GOMES CARVALHO MELGAR 17
191944 HENRI ANDREAZI TARIFA FELIPPE 21
192271 THAYLLER IAM LOPES DE CASTRO 22

04
01
04
01

07
12
10
16

10
16
14

14
21

17
22
17

06:59

1401

14:00

1402

14:34

1703

16:56

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

VINICIUS ROBERTO PEREIRA NEVES8266

DANIEL CARDOSO DOS SANTOS8956

JOãO VITOR ALVES DA SILVA8646

F
E

LI
P

E
 D

E
 L

IM
A

 R
A

M
O

S
  (

1)

R
O

B
S

O
N

 S
E

B
A

S
T

IÃ
O

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S

C
A

U
Ã

 G
O

M
E

S
 C

A
R

V
A

LH
O

 M
E

LG
A

R
 (

17
)

V
IN

IC
IU

S
 R

O
B

E
R

T
O

 P
E

R
E

IR
A

 N
E

V
E

S

RENATO DE OLIVEIRA RAMOS 8222

SÃO CAETANO FUTEBOL CLUBE - RSFC

ALAN DE MELO FERNANDES DOS ANJOS 8644

CHUTE FUTSAL


