FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

115219	SÃO C	AETANO I	FUTEB(OL CLU	BE - RS	FC 06	Х	03	CHUT	E FU	TSAL						30/0	9/2023
OMPETIÇÃO:	Paulista					•	•								HORÁRI	O IN	ício	TÉRMIN
ATEGORIA:	Sub-8			DIVIS	Ã0: A2				SÉRI	F.					1º PER.	09	:56	10:05
GINÁSIO: GINÁSIO OLARIA F.C.											ÃO DI		DDO 5	0 0 0 1 1 1	2º PER.		:06	10:15
GINASIU:	GINASIO OLAKIA F.G.								CIDADE: SÃO BERNARDO DO CAMP							_	:19	10:40
1613	ÁRBITRO PRINCI	DAL - WELLI	NGTON D	AVI NASC	IMENTO										PRORRO		TACEM	
1579	ÁRBITRO AUXILI				AINILITI O										1º PER.	CON	TAGEM 03 12	x 00
1770	CRONOMETRISTA	: LUCAS DE	MELO SI	ILVA											2º PER.			x 00
72	ANOTADOR: PRI	SCILA CUEB	RA GARC	CIA											3º PER.			x 03
															FINAL PRORROG PENALTIS		06	x 03 x x
EOUIPE "A" - SÃ	O CAETANO FUTEBO	OL CLUBE	- RSF	C														
REGISTRO							АМАВ	VERM		SUBSTITUIÇÕES					ACUM	JLATI	/AS	
176571	FELIPE DE LIMA RAMOS	300.12011				Nº 01	7.1. 17.11	-	01	07	10	11	12					
187099	MIGUEL BONELLI DA SILV					03			03	06	09	28	11					
181572	LORENZO GALLO SALINA					04	-		01	30	10	40		40.5	PEDIDO	DE TE		· D
181567 181570	ENZO STERLMASZCZYK ISAAC BERNARDO DA SII		S CAMPO	Υ		05 06	-			07	16 10	12		1º F	ŁK.		2º PE	:K.
181638	PIETRO LIMA BARRETO	-VA				07					10							
181720	RODRIGO FELIX DONATO)				09												
174617	PEDRO CORREIA AMARA					10												
176143	DAVI LUIZ PRIMO DA SILV					11	-											
177216 181573	VÍTOR MENHA DOS SANT VÍTOR ALVES PITOCHE	OS				12 16	-											S
181719	ENRICO DE ANDRADE LE	ONELLO				22												Ĕ
183109	DAVI VITOR FABIO RODR	IGUES				28									Ē			SA
174830	MURILO GOMES MAGALI					30												SOS
181568	GABRIEL RESENDE SOU		CANTOO			40									Θ			9
	Técnico: ROBSON SEBA Massagista: TIAGO ROD														R			STI∮
	Preparador Fisico:	RIGUES DA	SILVA					-							¥			BA
	Médico/Fisioterapeuta:														ë E			ä
	Auxiliar Técnico:											1			ITĂ PE I			SOF
-															CAPITÃO: FELIPE DE LIMA RAMOS			TÉCNICO: ROBSON SEBASTIÃO DOS SANTOS
			1 1	T and I				1 1			1		1 101	11			11	1
01 07 02 1			07	08	09	10	11	12	13	1	14	15	16	17	18	19	20	21
01 07 02 1 01:02 02:58			07	08	09	10	11	12	13	1	14	15	16	17		19	20	21
01:02 02:58	04:42 10:19 16:44		07	08	09	10	11	12	13	1	14	15	16	17		19	20	21
01:02 02:58 EQUIPE "B" - CH		19:30		08	09				13				16	17	18			21
01:02 02:58 EQUIPE "B" - CH REGISTRO	04:42 10:19 16:44 IUTE FUTSAL	19:30		08	09	N ₀		VERM		SUB	STITUI	ÇÕES		17				21
01:02 02:58 EQUIPE "B" - CH	04:42	JOGADORI	ES	08	09				04 01				16	17	18			21
01:02 02:58 EQUIPE "B" - CH REGISTRO 189127	04:42 10:19 16:44 IUTE FUTSAL	JOGADORI IMPÇÃO A YOSHINO	ES	08	09	Nº 01 04 07			04 01 04	SUB: 07 12 10	STITUI	ÇÕES	17		ACUM	JLATI	/AS	
01:02 02:58 EQUIPE "B" - CH REGISTRO 189127 185917 189274 184980	04:42 10:19 16:4- IUTE FUTSAL BERNARDO MELLO ASSU MIGUEL VIEIRA DE SOUZ LUCAS DAVI MARQUES S NATHAN VICTOR CAMPO	JOGADORI IMPÇÃO A YOSHINO ANTANA S DOS ANJO	ES DE LIMA	08	09	Nº 01 04 07 10			04 01	SUB: 07 12	STITU 1 10 16	ÇÕES	17 22	17	ACUM	JLATI	/AS	
01:02 02:58 EQUIPE "B" - CH REGISTRO 189127 185917 189274 184980 190213	04:42 10:19 16:44 IUTE FUTSAL BERNARDO MELLO ASSU MIGUEL VIEIRA DE SOUZ LUCAS DAVI MARQUES S NATHAN VICTOR CAMPO LUCAS GABRIEL TOMAZ	JOGADORI IMPÇÃO A YOSHINO ANTANA S DOS ANJO MARTINS	ES DE LIMA		09	Nº 01 04 07 10 12			04 01 04	SUB: 07 12 10	STITU 1 10 16	ÇÕES	17 22		ACUM	JLATI	/AS	ER.
01:02 02:58 EQUIPE "B" - CH REGISTRO 189127 185917 189274 184980 190213 190903	04:42 10:19 16:44 BERNARDO MELLO ASSL MIGUEL VIEIRA DE SOUZ LUCAS DAVI MARQUES S NATHAN VICTOR CAMPO LUCAS GABRIEL TOMAZ FERNANDO YURI SOUZA	JOGADORI IMPÇÃO A YOSHINO ANTANA S DOS ANJO MARTINS	ES DE LIMA		09	Nº 01 04 07 10 12 14			04 01 04	SUB: 07 12 10	STITU 1 10 16	ÇÕES	17 22		ACUM	JLATI	/AS :MPO 2º PE	ER.
01:02 02:58 EQUIPE "B" - CH REGISTRO 189127 185917 189274 184980 190213	04:42 10:19 16:44 IUTE FUTSAL BERNARDO MELLO ASSU MIGUEL VIEIRA DE SOUZ LUCAS DAVI MARQUES S NATHAN VICTOR CAMPO LUCAS GABRIEL TOMAZ	JOGADORI IMPÇÃO A YOSHINO ANTANA S DOS ANJO WARTINS CAMARA PA	ES DE LIMA		09	Nº 01 04 07 10 12			04 01 04	SUB: 07 12 10	STITU 1 10 16	ÇÕES	17 22		ACUM	JLATI	/AS :MPO 2º PE	ER.
01:02 02:58 EQUIPE "B" - CH REGISTRO 189127 185917 189274 184980 190213 190903 189253 183134 191944	04:42 10:19 16:4- BERNARDO MELLO ASSL MIGUEL VIEIRA DE SOUZ LUCAS DAVI MARQUES S NATHAN VICTOR CAMPO LUCAS GABRIEL TOMAZ FERNANDO YURI SOUZA DAVI RAFAEL ATTILI CAUÂ GOMES CARVALHE HENRI ANDREAZI TARIFA	JOGADORI MPÇÃO A YOSHINO ANTANA S DOS ANJO MARTINS CAMARA PA D MELGAR FELIPPE	ES DE LIMA		09	Nº 01 04 07 10 12 14 16 17 21			04 01 04	SUB: 07 12 10	STITU 1 10 16	ÇÕES	17 22		ACUMI PEDIDO PER.	JLATI	/AS :MPO 2º PE	ER.
01:02 02:58 EQUIPE "B" - CH REGISTRO 189127 185917 189274 184980 190213 190903 189253 183134	04:42 10:19 16:4- IUTE FUTSAL BERNARDO MELLO ASSI MIGUEL VIEIRA DE SOUZ LUCAS DAVI MARQUES S NATHAN VICTOR CAMPO LUCAS GABRIEL TOMAZ FERNANDO YURI SOUZA DAVI RAFAEL ATTILI CAUĂ GOMES CARVALHO	JOGADORI MPÇÃO A YOSHINO ANTANA S DOS ANJO MARTINS CAMARA PA D MELGAR FELIPPE	ES DE LIMA		09	Nº 01 04 07 10 12 14 16 17			04 01 04	SUB: 07 12 10	STITU 1 10 16	ÇÕES	17 22		ACUMI PEDIDO PER.	JLATI	/AS :MPO 2º PE	FR.
01:02 02:58 EQUIPE "B" - CH REGISTRO 189127 185917 189274 184980 190213 190903 189253 183134 191944	04:42 10:19 16:4- BERNARDO MELLO ASSL MIGUEL VIEIRA DE SOUZ LUCAS DAVI MARQUES S NATHAN VICTOR CAMPO LUCAS GABRIEL TOMAZ FERNANDO YURI SOUZA DAVI RAFAEL ATTILI CAUÂ GOMES CARVALHE HENRI ANDREAZI TARIFA	JOGADORI MPÇÃO A YOSHINO ANTANA S DOS ANJO MARTINS CAMARA PA D MELGAR FELIPPE	ES DE LIMA		09	Nº 01 04 07 10 12 14 16 17 21			04 01 04	SUB: 07 12 10	STITU 1 10 16	ÇÕES	17 22		ACUMI PEDIDO PER.	JLATI	/AS :MPO 2º PE	FR.
01:02 02:58 EQUIPE "B" - CH REGISTRO 189127 185917 189274 184980 190213 190903 189253 183134 191944	04:42 10:19 16:4- BERNARDO MELLO ASSL MIGUEL VIEIRA DE SOUZ LUCAS DAVI MARQUES S NATHAN VICTOR CAMPO LUCAS GABRIEL TOMAZ FERNANDO YURI SOUZA DAVI RAFAEL ATTILI CAUÂ GOMES CARVALHE HENRI ANDREAZI TARIFA	JOGADORI MPÇÃO A YOSHINO ANTANA S DOS ANJO MARTINS CAMARA PA D MELGAR FELIPPE	ES DE LIMA		09	Nº 01 04 07 10 12 14 16 17 21			04 01 04	SUB: 07 12 10	STITU 1 10 16	ÇÕES	17 22		ACUMI PEDIDO PER.	JLATI	/AS :MPO 2º PE	FR.
01:02 02:58 EQUIPE "B" - CH REGISTRO 189127 185917 189274 184980 190213 190903 189253 183134 191944	04:42 10:19 16:4- BERNARDO MELLO ASSL MIGUEL VIEIRA DE SOUZ LUCAS DAVI MARQUES S NATHAN VICTOR CAMPO LUCAS GABRIEL TOMAZ FERNANDO YURI SOUZA DAVI RAFAEL ATTILI CAUÂ GOMES CARVALHE HENRI ANDREAZI TARIFA	JOGADORI MPÇÃO A YOSHINO ANTANA S DOS ANJO MARTINS CAMARA PA D MELGAR FELIPPE	ES DE LIMA		09	Nº 01 04 07 10 12 14 16 17 21			04 01 04	SUB: 07 12 10	STITU 1 10 16	ÇÕES	17 22		ACUMI PEDIDO PER.	JLATI	/AS :MPO 2º PE	FR.
01:02 02:58 EQUIPE "B" - CH REGISTRO 189127 185917 189274 184980 190213 190903 189253 183134 191944	04:42 10:19 16:4- BERNARDO MELLO ASSL MIGUEL VIEIRA DE SOUZ LUCAS DAVI MARQUES S NATHAN VICTOR CAMPO LUCAS GABRIEL TOMAZ FERNANDO YURI SOUZA DAVI RAFAEL ATTILI CAUÂ GOMES CARVALHE HENRI ANDREAZI TARIFA	JOGADORI MPÇÃO A YOSHINO ANTANA S DOS ANJO MARTINS CAMARA PA D MELGAR FELIPPE	ES DE LIMA		09	Nº 01 04 07 10 12 14 16 17 21			04 01 04	SUB: 07 12 10	STITU 1 10 16	ÇÕES	17 22		ACUMI PEDIDO PER.	JLATI	/AS :MPO 2º PE	FR.
01:02 02:58 EQUIPE "B" - CH REGISTRO 189127 189274 184980 190213 190903 189253 183134 191944 192271	04:42 10:19 16:4- BERNARDO MELLO ASSL MIGUEL VIEIRA DE SOUZ LUCAS DAVI MARQUES S NATHAN VICTOR CAMPO LUCAS GABRIEL TOMAZ FERNANDO YURI SOUZA DAVI RAFAEL ATTILI CAUÂ GOMES CARVALHE HENRI ANDREAZI TARIFA	JOGADORI MPÇÃO A YOSHINO ANTANA S DOS ANJO MARTINS CAMARA PA D MELGAR FELIPPE E CASTRO	ES DE LIMA DS ARAVATTI	SANTOS	09	Nº 01 04 07 10 12 14 16 17 21			04 01 04	SUB: 07 12 10	STITU 1 10 16	ÇÕES	17 22		ACUMI PEDIDO PER.	JLATI	/AS :MPO 2º PE	FR.
01:02 02:58 EQUIPE "B" - CH REGISTRO 189127 185917 189274 184980 190213 190903 189253 183134 191944 192271	04:42 10:19 16:44 BERNARDO MELLO ASSUMIGUEL VIEIRA DE SOUZ LUCAS DAVI MARQUES SINATHAN VICTOR CAMPO LUCAS GABRIEL TOMAZ FERNANDO YURI SOUZA DAVI RAFAEL ATTILI CAUÁ GOMES CARVALHI HENRI ANDREAZI TARIFA THAYLLER IAM LOPES DI	JOGADORI MPCÃO A YOSHINO ANTANA S DOS ANJO MARTINS CAMARA PA D MELGAR FELIPPE CASTRO	ES DE LIMA DS ARAVATTI	SANTOS	09	Nº 01 04 07 10 12 14 16 17 21			04 01 04	SUB: 07 12 10	STITU 1 10 16	ÇÕES	17 22		ACUMI PEDIDO PER.	JLATI	/AS :MPO 2º PE	FR.
01:02 02:58 EQUIPE "B" - CH REGISTRO 189127 185917 189274 184980 190213 190903 189253 183134 191944 192271	04:42 10:19 16:4 BERNARDO MELLO ASSL MIGUEL VIEIRA DE SOUZ LUCAS DAVI MARQUES S NATHAN VICTOR CAMPO LUCAS GABRIEL TOMAZ FERNANDO YURI SOUZA DAVI RAFAEL ATTILI CAUĂ GOMES CARVALHI HENRI ANDREAZI TARIFF THAYLLER IAM LOPES DI TÉCNICO: VINICIUS ROBE Massagista: DANIEL CAI Preparador Fisico:	JOGADORI MPCÃO A YOSHINO ANTANA S DOS ANJO MARTINS CAMARA PA D MELGAR FELIPPE CASTRO	ES DE LIMA DS ARAVATTI	SANTOS	09	Nº 01 04 07 10 12 14 16 17 21			04 01 04	SUB: 07 12 10	STITU 1 10 16	ÇÕES	17 22		ACUMI PEDIDO PER.	JLATI	/AS :MPO 2º PE	FR.
01:02 02:58 EQUIPE "B" - CH REGISTRO 189127 189274 184980 190213 190903 189253 183134 191944 192271 8266 8956	04:42 10:19 16:4 BERNARDO MELLO ASSL MIGUEL VIEIRA DE SOUZ LUCAS DAVI MARQUES S NATHAN VICTOR CAMPO LUCAS GABRIEL TOMAZ FERNANDO YURI SOUZA DAVI RAFAEL ATTILI CAUÁ GOMES CARVALHI HENRI ANDREAZI TARIFÁ THAYLLER IAM LOPES DI Técnico: VINICIUS ROBE Massagista: DANIEL CAI Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta:	JOGADORI JMPÇÃO A YOSHINO ANTANA S DOS ANJO MARTINS CAMARA PA CAMARA PA FELIPPE E CASTRO RTO PEREIF	DE LIMA DE LIMA DE LA RAVATTI RA NEVES E SANTOS	SANTOS	09	Nº 01 04 07 10 12 14 16 17 21			04 01 04	SUB: 07 12 10	STITU 1 10 16	ÇÕES	17 22		ACUMI PEDIDO PER.	JLATI	/AS :MPO 2º PE	FR.
01:02 02:58 EQUIPE "B" - CH REGISTRO 189127 189274 184980 190213 190903 189253 183134 191944 192271 8266 8956	04:42 10:19 16:4 BERNARDO MELLO ASSL MIGUEL VIEIRA DE SOUZ LUCAS DAVI MARQUES S NATHAN VICTOR CAMPO LUCAS GABRIEL TOMAZ FERNANDO YURI SOUZA DAVI RAFAEL ATTILI CAUĂ GOMES CARVALHI HENRI ANDREAZI TARIFF THAYLLER IAM LOPES DI TÉCNICO: VINICIUS ROBE Massagista: DANIEL CAI Preparador Fisico:	JOGADORI JMPÇÃO A YOSHINO ANTANA S DOS ANJO MARTINS CAMARA PA CAMARA PA FELIPPE E CASTRO RTO PEREIF	DE LIMA DE LIMA DE LA RAVATTI RA NEVES E SANTOS	SANTOS	09	Nº 01 04 07 10 12 14 16 17 21			04 01 04	SUB: 07 12 10	STITU 1 10 16	ÇÕES	17 22		ACUMI PEDIDO PER.	JLATI	/AS :MPO 2º PE	FR.
01:02 02:58 EQUIPE "B" - CH REGISTRO 189127 189274 184980 190213 190903 189253 183134 191944 192271 8266 8956	04:42 10:19 16:4 BERNARDO MELLO ASSL MIGUEL VIEIRA DE SOUZ LUCAS DAVI MARQUES S NATHAN VICTOR CAMPO LUCAS GABRIEL TOMAZ FERNANDO YURI SOUZA DAVI RAFAEL ATTILI CAUÁ GOMES CARVALHI HENRI ANDREAZI TARIFÁ THAYLLER IAM LOPES DI Técnico: VINICIUS ROBE Massagista: DANIEL CAI Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta:	JOGADORI JMPÇÃO A YOSHINO ANTANA S DOS ANJO MARTINS CAMARA PA CAMARA PA FELIPPE E CASTRO RTO PEREIF	DE LIMA DE LIMA DE LA RAVATTI RA NEVES E SANTOS	SANTOS	09	Nº 01 04 07 10 12 14 16 17 21			04 01 04	SUB: 07 12 10	STITU 1 10 16	ÇÕES	17 22		ACUMI PEDIDO PER.	JLATI	/AS :MPO 2º PE	FR.
01:02 02:58 EQUIPE "B" - CH REGISTRO 189127 189274 184980 190213 190903 189253 183134 191944 192271 8266 8956	04:42 10:19 16:44 BERNARDO MELLO ASSL MIGUEL VIEIRA DE SOUZ LUCAS DAVI MARQUES S NATHAN VICTOR CAMPO LUCAS GABRIEL TOMAZ FERNANDO YURI SOUZA DAVI RAFAEL ATTILI CAUÀ GOMES CARVALHA HENRI ANDREAZI TARIFA THAYLLER IAM LOPES DI Técnico: VINICIUS ROBE Massagista: DANIEL CA Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: JOão	JOGADORI JMPÇÃO A YOSHINO ANTANA S DOS ANJO MARTINS CAMARA PA CAMARA PA FELIPPE E CASTRO RTO PEREIF	DE LIMA DE LIMA DE LA RAVATTI RA NEVES E SANTOS	SANTOS	09	Nº 01 04 07 10 12 14 16 17 21			04 01 04	SUBS: 07 12 12 10 16	STITU 1 10 16	ÇÕES	17 22		ACUMI PEDIDO PER.	JLATI	/AS :MPO 2º PE	FR.
01:02 02:58 EQUIPE "B" - CH REGISTRO 189127 185917 189274 184980 190213 190903 189253 183134 191944 192271 8266 8956	04:42 10:19 16:4 BERNARDO MELLO ASSI MIGUEL VIEIRA DE SOUZ LUCAS DAVI MARQUES S NATHAN VICTOR CAMPO LUCAS GABRIEL TOMAZ FERNANDO YURI SOUZA DAVI RAFAEL ATTILI CAUÂ GOMES CARVALHH HENRI ANDREAZI TARIFA THAYLLER IAM LOPES DI Técnico: VINICIUS ROBE Massagista: DANIEL CA Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: JOãO	JOGADORI IMPÇÃO A YOSHINO ANTANA S ADSTRINS CAMARA PA D MELGAR FELIPPE E CASTRO RTO PEREIF RDOSO DOS	ES DE LIMA DS RAVATTI	SANTOS		N° 01 04 07 10 12 14 16 17 21 22	AMAR	VERM	04 01 04 01	SUBS: 07 12 12 10 16	STITUI 10 16 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14	ÇÕES 14 21 21	17 22 17	1º F	CAPITÃO: CAUG GOMES CARVALHO MELGAR (17)	D DE TE	MPO 2° PE 06:59	TÉCNICO: VINCIUS ROBERTO PEREIRA NEVES
01:02 02:58 EQUIPE "B" - CH REGISTRO 189127 185917 189274 184980 190213 190903 189253 183134 191944 192271 8266 8956 8646	04:42 10:19 16:4 BERNARDO MELLO ASSI MIGUEL VIEIRA DE SOUZ LUCAS DAVI MARQUES S NATHAN VICTOR CAMPO LUCAS GABRIEL TOMAZ FERNANDO YURI SOUZA DAVI RAFAEL ATTILI CAUÂ GOMES CARVALHH HENRI ANDREAZI TARIFA THAYLLER IAM LOPES DI Técnico: VINICIUS ROBE Massagista: DANIEL CA Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: JOãO	JOGADORI IMPÇÃO A YOSHINO ANTANA S ADSTRINS CAMARA PA D MELGAR FELIPPE E CASTRO RTO PEREIF RDOSO DOS	ES DE LIMA DS RAVATTI	SANTOS	09	N° 01 04 07 10 12 14 16 17 21 22	AMAR	VERM	04 01 04 01	SUBS: 07 12 12 10 16	STITUI 10 16 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14	ÇÕES 14 21 21	17 22 17	1º F	CAPITÃO: CAUG GOMES CARVALHO MELGAR (17)	D DE TE	MPO 2° PE 06:59	TÉCNICO: VINCIUS ROBERTO PEREIRA NEVES
01:02 02:58 REGISTRO 189127 185917 189274 184980 190213 190903 189253 183134 191944 192271 8266 8956 01 14 02 1 14:00 14:34	04:42 10:19 16:4 BERNARDO MELLO ASSI MIGUEL VIEIRA DE SOUZ LUCAS DAVI MARQUES S NATHAN VICTOR CAMPO LUCAS GABRIEL TOMAZ FERNANDO YURI SOUZA DAVI RAFAEL ATTILI CAUÂ GOMES CARVALHH HENRI ANDREAZI TARIFA THAYLLER IAM LOPES DI Técnico: VINICIUS ROBE Massagista: DANIEL CA Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: JOãO	JOGADORI MPÇÃO A YOSHINO ANTANA S DOS ANJO MARTINS CAMARA PA D MELGAR FELIPPE E CASTRO RTO PEREIR RDOSO DOS //ITOR ALVES	ES DE LIMA DS RANGATTI RANGATTI RANGATTI OT	SANTOS SANTOS	09 D	10 ECLARAGE	AMAR	VERM	04 01 04 01 01	SUBB 07 12 10 16	STITUI 10 16 14	21 15 15	17 22 17	10 5	ACUMI PEDIDO PER. (11) PER. (24) PER. (12) PER. (13) PER. (14) PER. (15) PER. (16) PER. (16) PER. (17)	D DE TE	/AS MPO 2º PE 06:59	TÉCNICO:

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 8222

REGISTRO: 8644

REPRESENTANTE: RENATO DE OLIVEIRA RAMOS

REPRESENTANTE: ALAN DE MELO FERNANDES DOS ANJOS

EQUIPE: SÃO CAETANO FUTEBOL CLUBE - RSFC

EQUIPE: CHUTE FUTSAL